关于成人高等教育 2025 级逾期未报到新生
拟按自动放弃入学资格处理的公示

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部第 41 号

令）、《山东外国语职业技术大学成人高等教育学籍管理规

定》（山外校字【2022】78 号）等文件要求，我校拟对成人

高等教育 2025 级 90 名逾期末缴费报到新生按自动放弃入学

资格处理，不予注册学籍，现予以公示。

公示期限：2025 年 5 月 23 日-5 月 30 日。公示期内如有

异议，请学生本人以书面署名形式向继续教育学院提出，我

校不接受匿名申请。逾期无异议者，视为自动放弃入学资格，

将不予学籍注册。

电子邮箱：swcj8109803@163.com

联系电话：0633-8109803

通讯地址：山东省日照市东港区山海路 99 号

附件:山东外国语职业技术大学成人高等教育 2025 级逾

期未缴费报到新生名单

山东外国语职业技术大学

继续教育学院

2025 年 5 月 23 日

mailto:swcj8109803@163.com